
j"j' m"" "

V

Ť

.

b) Zápis ze zasedání

obce Statenice

veřejného zastupitelstva

konaného dne 29. 6. 1995

Přítomni ' Ing. Bouška, Ik79. Kopinec, ľ1. Pokorný, ľ1. Lukáš, Y.

Pokorná, J. Hlaváček

Omluvena ' Ing. Plecitá

Průběh jednání '

X

.- kontrola zápisu z minulého zasedání - upřesněn termín výstavby

chodníku v Černém Vole (etapa B) a ve Statenicích přes nádržku,

termín - červenec, srpen : zajisĹĹ p. Kopinec.

- jednání s RZ Kladno o výstavbě rozšíření sítě ľ1N - na
Račanech a zesílení sítě v okolí OÚ. Příslib prostudování

dokumentace a výzva obce k dalšímu jednání dosud nesplněn - urgenci

zajistí Ing. Bouška.
- OZ bylo informováno o výsledku biologického průzkumu provedeného

v souvislosti s revizí pásma hydrologické ochrany našeho vodního

2droje. Podrobné výsledky jsou uvedeny ve zprávě "Statenice -

vodní zdroj, revize PHO" ).

- OZ bylo informováno o jednání, které proběhlo dne 19. 6. 1995

organizovaného RŽP OKU Praha - západ o výstavbě vodojemu pro

zásobování pitnou vodou obcí Velké Přílepy, Úholičky, Statenice. Z

jednání vyplynulo, že se jedná o výstavbu vodojemu 2 x 4OO m3.

Investorem bude obec V. Přílepy, finanční účast zbývajících dvou

obcí a firmy H-systém bude upřesněna při zvláštním jednání.

- zásobování pitnou vodou objektu č. 1 '

Při jednání dne 19. 6. 95, které bylo vyvoláno okresní

hygienickou stanicí Praha - západ v režii RŽP OKU byli účastni

zástupci okresu, zástupce majitele a zástupce obce. Dle

informací majitele byla rozvodná vodovodní síť dodavatelsky

nově položena, tlakově ověřena na těsnost, instalován centrální

vodoměr a podružné vodovody pro jednotlivé spotřebitele. ľ1ajit,el

uzavřel odběratelskou smlouvu se SVAK Davle a uhradil dluh,

kterým byl odběr vody v objektu zatížen. Dle jeho vyjádřerií bude

obdobnÝm způsobem legalizován i obděr elektrické energie.

t



b
W

- územní plán přednesené informace o jednání s OKU

Praha - západ o rozsahu vyjímání pozemku pro plánovanou výstavbu

rodinných domů v KÚ Statenice. Byla dohodnuta některá rámcová

omezení, převážně v severní části KÚ, která budou včleněna po

dohodě s Ing. Parmou do přepracovaného výkresu konceptu ÚPR.
- vYčištění vodoteče kolem OÚ zajistí v Lýdriu od 3.7. do 7.7. Ing.

Kopinec.
- OZ projednalo vÝši příspěvků na školní děti pro ZŠ v

Horoměřicích na 1 5OO,- Kč na jedno dítě všemi hlasy. Peníze
b

budou převedeny na ieiich běžnÝ účet číslo 8120 - 111/01OO.

- OZ odsouhlasilo příspěvek 1 OOO,- KČ ve prospěch fondu

ohrožených dětí, který bude odeslán přiloženou složenkou.

- OZ bWla projednávána možnost vybudování cesty kolem pozemků ppč.

221/1 (dům na louce pod skalou), která vyplynula z požadavků

maiiLelťi přilehlých pozemků a chat. Po iednání obce s

představitelkou investorské firmy bylo dohodnuto, že obec zajistí

maietkový prčizkum pozemků a návrh jednoduché dokumentace včetně

finančních rozpočĹŮ a projedriá záležitost s majiteli po2emků. Poté

bude při dalším jednání dohodnuta výše finanční účasti jednotli-

vých stran.

Ověřovatelé zápisu '

ľ1. Pokorný
" žapsal a '

J . Dob i ášová


